## **בדיקה השוואתית של חוקי שעות עבודה ומנוחה במדינות נבחרות**

גרסת אינטרנט

מוגש לוועדת העבודה, הרווחה
והבריאות

## בדיקה השוואתית של חוקי שעות עבודה ומנוחה במדינות נבחרות

### תמצית המסמך

ב-17 ביולי 2000 הגיש חבר הכנסת נחום לנגנטל הצעת חוק פ/2029 בנושא "התאמת שעות עבודה ומנוחה לצורכי המשק והחברה, התש"ס-2000". מטרתה של הצעת חוק זו להפוך את יום ראשון בשבוע ליום מנוחה במדינת ישראל נוסף על יום השבת, ובעקבות כך להגדיל את מספר שעות העבודה היומיות ל-9 שעות. שבוע העבודה יישאר בן חמישה ימים ויהיה משני עד שישי. לפי חוק שעות עבודה ומנוחה התשי"א-1951, זה המצב כיום: יום עבודה לא יעלה על שמונה שעות עבודה, שבוע עבודה לא יעלה על ארבעים וחמש שעות עבודה, לפחות שלושים ושש שעות רצופות לשבוע הן המנוחה השבועית של העובד, המנוחה השבועית תכלול את יום השבת, העבדת עובד בתקופת מנוחה שבועית אסורה.